
 

ホームページ不正アクセス発生に関するお知らせとお詫び 

 

平素より当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当社が運営するホームページに対し第三者による不正アクセスが発生し、一部のお客様

に関する情報が外部に流出した可能性があることが判明いたしました。 

ご対象者様には既にご連絡をさせていただいております。 

ご利用の皆様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

不正アクセスを確認後、直ちに外部専門機関と連携のうえ調査を行い、セキュリティの強化および

復旧作業を完了いたしました。現在は通常通りご利用いただける状態となっております。 

 

なお、現時点で不正利用等の被害は確認されておりませんが、万一に備えて、お客様におかれまし

ては不審なメールや電話等にご注意いただきますようお願い申し上げます。 

今後このような事態が再び発生しないよう、セキュリティ体制の一層の強化・監視体制の強化に 

努めてまいります。 

本件に関するお問い合わせは、下記窓口までご連絡ください。 

 

 



 

【お問い合わせ】 

安伸有限会社 

TEL：0855-72-3080 

Mail：kawamotootogikan@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

改めまして、このたびの不正アクセスによりお客様にご不安とご迷惑をお掛けしましたことを 

深くお詫び申し上げます。 

 

2025 年 9 月 27 日 

安伸有限会社 


